広告企画

株主優待特集のご案内
《クロスメディア企画》

『会社四季報』2014年夏号(6月中旬発売予定)
『会社四季報』2015年新春号 (12月中旬発売予定)

＆
ＷＥＢサイト『東洋経済オンライン』 (四季報発売と同時に掲載開始)

東洋経済新報社

×

会社四季報×東洋経済オンライン
株主優待特集のご案内

平素より弊社出版事業にご理解、ご支援を賜りましてありがとうございます。

さて、弊社発刊の『会社四季報』、ならびにWEB媒体『東洋経済オンライン』に
おきまして、株主優待の広告特集を予定しています。

個人投資家のバイブルとしておなじみの『会社四季報』では、従来より上場企業様
による個人投資家へのＩＲ活動支援を目的として、有力企業をご紹介する広告特集を
実施してきています。銘柄選びの際には必読ともいわれる『会社四季報』での個人投
資家への株主優待に関するアピールは高いＩＲ効果が見込まれます。

また、『東洋経済オンライン』は、２０１２年１１月に全面リニューアルを実施い
たしました。新連載の大幅な拡充に加えて、従来からの強みである企業情報もますま
すパワーアップして、ユーザー数の獲得に力を入れてまいりました。２０１３年３月
には、月間PV数53,017,417、ユニークユーザー数7,039,303という数字を達成し、
ビジネス誌系サイトNo.1となりました。その後も高水準のPVを維持し続けています。

『東洋経済オンライン』ならではのタイムリーな記事や深堀り記事といった編集方
針を徹底してきたことで、株式市場にも強いインパクトを与えるビジネスサイトとし
て、個人投資家からの注目度も一段と高まっております。

株式市場では、2020年の東京五輪開催決定、アベノミクス効果によるデフレ脱却
期待、円安効果などによって、活況を取り戻しつつあります。

個人投資家に圧倒的な支持を得ている『会社四季報』、大幅リニューアルでネット
ユーザーの注目が高まる『東洋経済オンライン』の２媒体をフルに活用した有力企業
ガイド特集を、ご採用賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

東洋経済新報社
ビジネスプロモーション局メディア営業部

特集企画の概要
『会社四季報』と『東洋経済オンライン』による連動企画です。

・1936年創刊。季刊（3、6、9、12月中旬発売）。
・企業情報誌の分野で７割以上のシェア。
・独自取材に基づく全社2期予想。
・読者の55％以上が投資経験10年以上。

詳しい媒体資料は以下をご参照ください。
http://www.toyokeizai.net/ad/info/info_shikihou.html

・2012年11月リニューアル実施後、ページビュー急増
・ＰＶ約4053万／月、ＵＵ547万人（２０１３年１０月実績）の

元気なサイトです。
・会社四季報・記者による株式投資に役立つ情報満載。

詳しい媒体資料は以下をご参照ください。

http://www.toyokeizai.net/ad/info/info_tko.html

●掲載順 スペースの大きさ順 ⇒ 証券コード順で掲載させていただきます。
●資料請求 ハガキ、WEBサイトで読者の資料請求を実施します。
●誌面構成 統一フォーマット（テキスト／ビジュアルデータをご用意ください）

①1P ➡優待品+ビジュアル2点
②1/2P ➡優待品+ビジュアル1点
③1/4P ➡優待品

ビジュアル例＝優待品、会社ロゴ、製品、社屋・研究所 など

トップページのテキスト広告、メ
ルマガなどから特設サイトに誘導
を図り、サイト内でも資料請求を
促進します

前付けページに特集を掲載。
はがきで資料請求

【お問い合わせ先】

東洋経済新報社 ビジネスプロモーション局メディア営業部
TEL.03-3246-5600

広告掲載日
『会社四季報』2014年夏号 （6月13日発売予定）
『会社四季報』2015年新春号 （12月中旬発売予定）

『東洋経済オンライン』特設サイト

トップページからの誘導枠実施計画
「プレミアムテキスト」 四季報 発売日～1カ月間予定
｢トレンドライブラリー｣ 四季報 発売日～３カ月間予定
メールマガジン（ヘッダー下） 四季報 発売日

各号のお申込締切日 夏号 2014年4月18日（金）
新春号 2014年10月24日（金）

原稿ご提出締切日 夏号 2014年４月24日（金）
新春号 2014年10月31日（金）

特別実施料金

『会社四季報』『東洋経済オンライン』の1号あたり2媒体セット料金です。
夏号と新春号をお申し込みの場合は各号ごとの合計金額となります。

掲載スペース 2媒体セット特別料金（1号あたり）

1ページ 950,000円（通常料金 1,800,000円）

１/2ページ 500,000円（通常料金 1,150,000円）

１/4ページ 300,000円（通常料金 695,000円）

※料金は制作費込みです。
※料金は別途消費税がかかります。
※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただけますと幸甚です。

スケジュール ＊特集は6月と12月の年２回実施します